各サークル御中

共通講義棟Ａ及び GH 使用の調整会について

調整会は下記の通り行います。この調整会では３月分の予約を受け付け

ます。

令和６年２月２１日（水） １７：００～（最後の調整会です）

共通講義棟Ａ１３番教室

※来年度から調整会での教室予約はなくなります。

翌月使用分については，前月の第 3 月曜日（休日の場合は翌日）から

仮予約できます。

4 月使用分の仮予約は，窓口の「教室使用簿」にて 3 月 18 日（月）

から可能です。

※注意事項

・喉の痛みや発熱等、少しでも体調に不安のある場合は、参加しないようにしてください。

・使用中は教室内の十分な換気をしてください。

共通教育チーム